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CLUB ALPINO ITALIANO 

Sezione di Belpasso 

Fondata nel 1995 

Scheda Iscrizioni e Consenso informato 

 

Attività  n. _______  del _______________ Tipologia: __________________________________________ 

Titolo: _______________________________________________________________________________ 

Tragitto a mezzo: _______________________ Partenza da: ______________________________________  

Partenza escursione da: __________________________________________________________________ 

 

Il socio e/o simpatizzante che partecipa alle attività organizzate dalla Sezione CAI di Belpasso: 

• si impegna ad osservare gli orari e, in generale, ogni disposizione proveniente dall’organizzatore 

dell’escursione, ivi comprese le indicazioni in ordine alle dotazioni di abbigliamento ed 

attrezzatura utili e necessarie per l’escursione stessa; 

• solleva da ogni responsabilità l’organizzatore per ogni eventuale danno alle persone ed alle cose 

che eventualmente avvenga nel corso dell’escursione intendendo l’organizzatore non quale guida 

o accompagnatore ed assumendo personalmente, quale partecipante all’escursione, ogni 

responsabilità da essa derivanti; 

• è consapevole che occorre essere fisicamente idonei e preparati per partecipare agli eventi 

organizzati; 

• autorizza la pubblicazione di foto o filmati (ove sia ricompresa anche la propria immagine), 

effettuate durante le escursioni, nei mezzi di comunicazione normalmente utilizzati dalla sezione; 

• è informato che per partecipare alle attività escursionistiche E’ OBBLIGATORIA la dotazione di 

attrezzature e vestiario da trekking e/o da montagna, secondo la difficoltà ed il percorso previsto. 

• dichiara di aver preso visione del Regolamento Escursioni pubblicato al seguente indirizzo web: 

http://www.caibelpasso.org/joomla/regolamento-escursioni. 

 

Il sottoscritto partecipante all'escursione in oggetto, firmando nell'apposito seguente elenco 

iscritti, dichiara quanto scritto precedentemente. La presente dichiarazione vale anche in caso di 

presenza di minori, dei quali il partecipante assume la responsabilità. Il sottoscritto s'impegna 

inoltre ad attenersi scrupolosamente alle indicazioni dell'organizzatore. 
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N° 
Cognome 

e Nome 

Socio 

Si/No 

Telefon

o 

Disp. 

Auto 

Firma 

Per accettazione delle 

condizioni contenute nella 

dichiarazione alla pag. 1 

Quota 

partecipazione 

Quota 

pulmino 

Quota 

attrezzatura 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17          

18          

19          

20          

21          

22          

23          
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N° 
Cognome 

e Nome 

Socio 

Si/No 

Telefon

o 

Disp. 

Auto 

Firma 

Per accettazione delle 

condizioni contenute nella 

dichiarazione alla pag. 1 

Quota 

partecipazione 

Quota 

pulmino 

Quota 

attrezzatura 

24          

25          

26          

27          

28          

29          

30          

31          

32          

33          

34          

35          

36          

37          

38          

39          

40          

Tot. quote soci N°         X €          = € Note: 

Tot. quote non soci N°         X €          = € 

Tot. quote pulmino N°         X €          = € 

Tot. quote attrezzatura N°         X €          = € 

Tot. spese                              = € 

Resoconto attività                              =  € 

 


